
1/3

Armáda zamířila do Miami na ochranu prezidenta
Trumpa

tadesco.org/armada-zamirila-do-miami-na-ochranu-prezidenta-trumpa

datum: 18. 6. 2023
autor: tereza
čas na přečtení: 2 min.
Bílé klobouky se rozmístily v Miami pro případ, že by se Deep State
pokusil v úterý (13.6.) nezákonně zadržet nebo nnechat zmizet
prezidenta Donalda J. Trumpa, který by se měl přiznat k
vykonstruovaným federálním obviněním, že v Mar-a-Lago uchovával
tajné dokumenty, a k dalším nepodloženým obviněním.

Ve čtvrtek (8.6.) „tajná“ velká porota složená z Bidenových věrných
obvinila prezidenta Trumpa na žádost zvláštního poradce Jacka
Smithe, který byl jmenován Merrickem Garlandem, aby jakýmikoliv
prostředky zabránil Trumpovi zaujmout jeho právoplatné místo v
Oválné pracovně. Skutečný seznam obvinění zatím nebyl zveřejněn,

https://tadesco.org/armada-zamirila-do-miami-na-ochranu-prezidenta-trumpa/


2/3

ale média spekulují, že je pestrý – od maření federálního vyšetřování
až po porušení zákona o špionáži z roku 1917 – nepodložená
tvrzení.

Včerejší obvinění je již druhým případem během několika měsíců,
kdy Deep State vznesl falešné obvinění proti zákonně zvolenému
prezidentovi Spojených států. Poprvé to bylo v březnu, kdy Trump
odmítl svou vinu v souvislosti s platbami za mlčení kolem voleb v
roce 2016.

Generál Eric M. Smith tehdy Trumpovi doporučil, aby podvodné
obvinění ignoroval a zůstal v Mar-a-Lago kvůli své bezpečnosti.
Trump generálovy obavy odmítl s tím, že Deep State ho neudělá
mučedníkem, že jeho skon nebo zmizení by vyvolalo občanskou
válku 2.0, což generála přimělo k připomínce, že Trump přežil
mnoho pokusů o atentát. Trump přesto odcestoval na palubě Trump
Force One do New Yorku. Vstoupil do soudní budovy a o několik
minut později z ní vyšel bez úhony.

Během čtvrtečního telefonátu s prezidentem Trumpem generál Smith
zopakoval své obavy, uvedl zdroj z generálovy kanceláře pro Real
Raw News.

„Mluvili spolu asi dvacet minut. Generál Smith opět doporučil
Trumpovi, aby zůstal v Palm Beach. Podle jeho názoru by Trump
neměl obvinění uznat. Jestli si myslí, že si znovu vynutí vstup do
Mar-a-Lago, čeká je další věc, jak se zpívá v písni Judas Priest,“
uvedl náš zdroj.

Trump však opět tuto radu odmítl s tím, že se nebude schovávat ve
sklepě jako zbabělý Biden.

Generál Smith odpověděl, že posílá 250 vojáků do Miami, aby
zmařili zradu Deep State. Poté zvýšil počet na 500.

„Jestli v úterý ráno nevyjdete z té soudní síně, pane prezidente,
půjdeme na to stylem spálené země,“ řekl generál odvážně.



3/3

Trump odhadl, že počet federálů v Miami převýší počet bílých
klobouků v poměru pět ku jedné.

Generál Smith řekl, že by to bylo nešťastné – pro federály (FBI).

Prozradil také, že jeho lidé identifikovali čtyři členy „tajné“ Velké
poroty Jacka Smithe s osobními nebo finančními vazbami na živé i
mrtvé členy zločinného Bidenova režimu.

Trump prohlásil, že zvítězí a že má plán.

Na závěr náš zdroj uvedl, že bílé klobouky působící v Miami jsou
členy komunity speciálních operací.

Zdroj: Real Raw News

sponzorováno
 
 

https://realrawnews.com/2023/06/military-to-miami-to-protect-president-trump/

